



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Spazio 26 ApS

Vodroffsvej 39, 1. th., 1900 Frederiksberg C

CVR-nr. 40 71 44 21

Årsrapport

1. august 2019 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

Camilla Denise Hjulsager Hjorth
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. august 2019 - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Spazio 26 ApS
Vodroffsvej 39, 1. th.
1900 Frederiksberg C

CVR-nr.: 40 71 44 21
Stiftet: 1. august 2019
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. august - 31. december

Direktion

Camilla Denise Hjulsager Hjorth

Revision

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed

C. Hjorth Holding Aps
CVR: 37406015

Dattervirksomhed

Salon 39 Vinbar ApS, Frederiksberg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive restaurationsforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.456 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -620 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Dette er selskabets første regnskabsår.

Selskabet har som andre i restaurationsbranchen været udfordret pga. corona restriktioner. Dette har medført at forretningskonceptet er blevet revuderet og konceptet omlagt i regnskabsåret. Omlægningen har medført ekstra omkostninger der udover corona restriktionerne og medført årets negativt resultat.

Ledelsen er bekendt med, at selskabet har tabt hele sin selskabskapital og er omfattet af bestemmelserne i selskabsloven om kapitaltab.

Selskabets løbende drift finansieres af ultimative ejer, som har tilkendegivet at ville stille lån og likviditet til rådighed for selskabet, så driften kan fortsætte.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/8 2019 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	1.456.293
2 Personaleomkostninger	-1.957.587
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.126
Resultat før finansielle poster	-577.420
Andre finansielle indtægter	6.089
3 Øvrige finansielle omkostninger	-47.510
Resultat før skat	-618.841
Skat af årets resultat	-1.538
Årets resultat	-620.379
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-620.379
Disponeret i alt	-620.379



Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>256.351</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>256.351</u>
5 Deposita	<u>34.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>34.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>290.851</u>
Omsætningsaktiver	
6 Råvarer og hjælpematerialer	<u>100.915</u>
Varebeholdninger i alt	<u>100.915</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.620
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	310.566
Periodeafgrænsningsposter	13.846
Tilgodehavender i alt	<u>332.032</u>
Likvide beholdninger	<u>10.477</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>443.424</u>
Aktiver i alt	<u>734.275</u>



Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-620.379
Egenkapital i alt	-580.379
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	1.538
Hensatte forpligtelser i alt	1.538
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	105.879
Langfristede gældsforpligtelser i alt	105.879
Modtagne forudbetalinger fra kunder	246.228
Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.771
Gæld til tilknyttede virksomheder	122.953
Anden gæld	745.285
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.207.237
Gældsforpligtelser i alt	1.313.116
Passiver i alt	734.275

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. august 2019	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-620.379	-620.379
	40.000	-620.379	-580.379



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er bekendt med, at selskabet har tabt hele sin selskabskapital og er omfattet af bestemmelserne i selskabsloven om kapitaltab.

Selskabets løbende drift finansieres af ultimative ejer, som har tilkendegivet at ville stille lån og likviditet til rådighed for selskabet, så driften kan fortsætte.

	1/8 2019 - 31/12 2020
2. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.920.981
Pensioner	7.110
Andre omkostninger til social sikring	29.496
	<u>1.957.587</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.399
Andre finansielle omkostninger	45.111
	<u>47.510</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	<u>332.477</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>332.477</u>
Årets afskrivninger	<u>-76.126</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-76.126</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>256.351</u>



Noter

	<u>31/12 2020</u>
5. Deposita	
Tilgang i årets løb	<u>34.500</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>34.500</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	 <u>34.500</u>
 6. Råvarer og hjælpematerialer	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>100.915</u>
	<u>100.915</u>
 7. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Huslejeforpligtelser:	
Selskabet har indgået huslejekontrakter. Huslejekontrakterne har en restløbetid på 6 måneder og en samlet restydelse på 139 t.kr.	
 Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. Hjorth Holding Aps, CVR-nr. 37406015, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	
 Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.	


